
4,7l202llos}|{
JRK Č eská republika s.r.o.
Bolzanova 1 I Praha 1l0 00

www.meneodpaďv.cz
,oY-_

SMLuL]VA o ZPRACovÁxÍ  }SqB]YÍ CH
7o

UDAJU
PROSTŘEDNICTVÍ M APLIKACE ECONIT

(dále jen,,Smlouva")

JRI( Č eská republika s.r.o.

(,,Zpracovatel")

Městem Rož nov pod Radhoš těm

(,,Správce")

117

I|.ÁEZI

A



47l202lloSM
JRK Č eská republika s.r.o.
Bolzanova l I Praha ll0 00

www.meneodpadu.cz
,oY,-

SMLOUVA O ZPRACbVÁXÍ  OSOBNÍ CH ÚOarU
PROSTŘEDNICTVÍ M APLIKACE ECONIT

(dále jen,,Smlouva")

I['ÁEZ|

(1) ZPRACOVATEL:
Ič :
sí dlern
zastoupená

(2) sPRÁvcE
Zastoupený:

Sí dlem
IČ :

DIČ :

Společ nost zapsanáv obchodní m rejstří ku vedené m Městslqým soudem v Ptaze, oddí l C, vlož ka
201706.

(Poslrytovatel - dále jerr ,,Zpracovatel"), na straně jedné ,

a

JRK Č eská republika s.r.o.,

24853640,
Bolzanova 1, Praha 1, 110 00,

Irrg. Mojmí rem Jiřikovslcým - JEDNATELEM

Město Rož nov pod Radhoš těm
Ing. Janem Kuěerou, MSc., mí stostarostou města, na záVJadě

usnesení  Zastupitelstva města Rož nov pod Radhoš těm č .

19 l I 5 l ZMl23 10212021 ze ďne 23, 2. 202l
Masarykovo náměstí  128,756 61 Rož nov pod Radhoš těm
0030427l
CZ0030427I

(Už ivatel - dále jen,,§právce"), na straně druhé ,

Zpracovate| a Správce - dále společ ně ,,Smlurmí  straný' a jednotlivě ,,Smluvní  strana",

uzaviraji ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto smlouvu o zpracování  osobní ch ú dajů  v souladu s

č lánkem 28 Naří zení  Ewopské ho parlamentu a Rady (EU) 20161679 ze dne 27 . dubna 2016, o ochraně
fyzic\ých osob v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto ú dajů  a o zruš ení
směmice 95l46lES (Obecné  naí izení  o ochraně osobní ch ú dajů ), (dále jen,,Obecné  nařizení ").

217



47l202lloSM
JRK Č eská republika s.r.o.
Bolzanova l I Praha 110 00

www.meneodpadu.cz
,oY--

2.

3.

1. ú vooNí  usTANovENí

1.1. Správce a Zpracovatel spolu a"" t /?. {tÍ / uzať eli Smloulu o
póskytování  služ by,,JRK PARTNERSTVí ".

I .2. Taí o smlouva se uzavirá za ú č elem zpracováni a zajiš tění  ochrany osobní ch ú dajů
zpracovávaných v rámci poslqrtování  služ eb podle Smloulu o poskytování  služ by

,,JRK PARTNERSTVI" spoč í vají cí ch zejmé na, nikoliv vš ak výhradně, v už ivání
aplikace ECONIT (dále jen,,Služ by"), jejichž  řádné  poslqrtovánivyž aduje mimo
jiné  i zpracování  osobní ch ú dajů , které  bude pro Správce vykonávat Zpracovatel.

pŘnnvrĚr sMr,ouvy

2.1. Předmětem té to smlouvy je ú prava vzájemnýchpráv a povirrrrostí  Smluvní ch stran
při zpracování  osobní ch ú dajů , které  Poskytovatel zpracovává v souvislosti s

poskytování m Služ by.

poDMí NKy zpRAcovÁNí  osoBNÍ crr ú oa"rŮ

3.1. Úč elem zpracováni osobní ch ú dajů  je provozování  a fungování  aplikace ECOMT.

3.2. Zpracovatel je pro naplnění  ú č elu té to smlouvy oprávněn provádět zpracovatelské
operace pouze v rozsahu nezbytné m pro zajiš tění  řádné ho poskytování  Služ by:
konkré tně shromaž ďování  osobní ch ú dajů , jejich ukládání  na nosič e informací ,
použ í vání  v souvislosti s provozem aplikace, tří dění  nebo kombinování , blokování
a likvidace s využ ití m manuální ch a automatizovaných prostředlai.

3.3. Osobní  ú daje registrovaných obč anů  budou za timí o ú č elem zpracovávány v
nezbytné m minimální m rozsahu:

Správce

Osobní  ú daje registrovaných obč anů  ze strany správce budou za tí mto ú č elem

rytacovávány v nezbytné m minimální m rozsahu:

Správce;

Předmětem zpracování  osobní ch ú dajů  na záHadé  té to smlouvy a Smlouvy o
poslqrtování  Služ by ECONIT nejsou zvláš tní  kategorie osobní ch ú dajů  ve smyslu č 1.

9 Obecné ho naří zení .

Osobní  ú daje budou zpracovávány po dobu poskytování  Služ by s tí m, ž e ukonč ení m
smlouvy o poskytování  Služ by bez dalš í ho zaruká i tato smlouva. Ukonč ení m té to
smlouvy nezanikaji povinnosti Zpracovatele týkají cí  se bezpeč nosti a ochrany

3.4.

3.5.

317



47/202llosM#[f;ií i"i.Hffi.; )Rn4iwww'meneodPadu'cz 
,g " -osobní ch idajtl až  ao oka#iku jejich protokolární  ú plné

likvidace č i protokolámí ho předání  správci nebo jiné mu zpracovateli na pokyn
správce.

3.6. Zpracovatel tí mto informuje Správce, ž e do zpracování  osobní ch ú dajů  dle té to
smlouvyje zapojenaspoleč nost EPRIN s.r.o.,IČ  4634360I,SÍ OLPU Podnikatelská
295616, Královo Pole, 612 00 Brno, která pro Zpracovate|e zajiš ť uje provoz A
ochranu serveru a IT podporu k řádné mu fungování  aplikace ECONIT. EPRIN s.r.o.
je smluvně váné nchránit osobní  ú daje ve stejné m rozsahu jako Zpracovaí eL Správce
se zapojení m tohoto zpracovatele souhlasí , Zpracovaí el nezapoji do zpracování
ž ádné hojiné ho zpracovatele bez předchozí ho pí semné ho povolení  správce. Pokud
zpracovatel zapoji dalš í ho zpracovatele, musí  být tomuto zpracovateli ulož eny na
záHadě smlouvy stejné  povinnosti na ochranu osobní ch ú dajů , jaké  jsou stanoveny
smlouvou mezi správcem a zpracovatelem. Nesplní Ji dalš í  zpracovatel své
povinnosti v oblasti ochrany osobní ch ú dajů , odpoví dá správci za plnění  povirrrrostí
dalš í ho zpracovatele i nadále plně Zpracovatel.

3.7 . Zpracovatel tí mto prohlaš uj e, ž e má zpracovány zásady ochrany osobní ch ú dajů  a je
připravenje předlož it povýzvé  správce ke kontrole.

POVINNOSTI SMLUVNÍ CH STRA}{

4 .I . Zpracovatel zpracovává osobní  ú daj e pouze na záLJadě dolož ených pokynů  správce,
a to v rozsahu a pouze za :ú é ely stanovenýni touto smlouvou. Bez předchozí ho
pí semné ho pokynu taknení  oprávněn osobní  ú dajezleřejňovat, zpří stupňovat třetí m
osobám, sdí let, š í řit ani poslqrtovat za ip|atu č i bezuplatně třetí m osobám.
Zpracovatel nebude využ ivat zpracovávané  osobní  ú daje pro jiné  své  ú č ely, zejmé na
pak k rozesí lání  obchodní ch sdělení .

4.2. Udělování  pokynů  zpracovateli bude probí hat datovou schránkou, Ze strany správce
jsou oprávněni samostatně udělovat pokyny tyto osoby:

a. Irrg. Michae|aHatul,739 503 630, email michaela.hanzl@roznov.cz

b. Lenka Němcová, 739 503 683, email nemcova.osm@roznov.cz

4.3. Zpracovatel se zavanlje zajisttt, ž e osoby jí m pověřené  zpracovávat osobní  ú daje se
před zpracování m prokazatelně zaváž í  zachovávat mlč enlivost o těchto osobní ch
ú dají ch a o bezpeč nostní ch opatření ch, o nichž  se v té to souvislosti dozvědí , a jejichž
neoprávněné  poslqrtnutí  nebo zpří stupnění  by mohlo ohrozit toto zabezpeč ení
osobní ch ú dajů . ZpracovateIzajisti,ž etato povinnost pro něj i pro oprávněné  osoby
bude platit i po skonč ení  vztahu těchto osob s rum. Zavanlje se na ž ádost správce
mu bezodkladně poskytnout veš keré  informace potřebné  k dolož ení  těchto závazků .

4.4. Zpracovatel se zavanlje dodrž ovat veš keré  povinrrosti, vyplývají cí  pro zpracovatele
z Obecné ho naří zerú , zejmé na pak povinnosti uvedené  v č lánku 28 Obecné ho
nařizeni:

- V souladu s č lánkem 32 Obecné ho nařizeni přijmout vš echna bezpeč nostní ,
technická, organizač ní  ajiná opatřerrí  s přihlé dnutí m ke stavu techniky, povaze

firacováni, rozsahu ryracováni, kontextu zpracováni a ú č elů m zpracování  k
zabránění  jaké hokoli naruš ení  poslrytnutých osobní ch ú dajů ,

- bez zbyteč né ho odkladu poslqrtnout souč innost při plnění  povirrností  Správce
podle Obecné ho naří zení :

o při plnění  povinnosti reagovat na ž ádosti o ýkon práv subjektů  ú dajů ,



47l202lloSM
JRK Č eská republika s.r.o.
Bolzanova 1 I Praha 110 00

www.meneodpadu.cz
JRn§

t , 1*"'o při plnění  pbvinnosti ohlaš ovat pří pady poruš eni
zaberyeé eni osobní ch ú dajů  dozorové mu ú řadu a subjekí u í dajů  - za
tí mto ú ěelem je Zpracovatel povinenbez zbyteč né ho odkiadu ohlásit
Správci zjiš tění  poruš ení  zabezpeč ení  osobní ch ú dajů  na emailovou
adresu poverenec.GDPR@roznov.cz a uvé st informace dle č lánku 33

odst. 3 Obecné ho naří zení , které  jsou mu známy.
o při plnění  povinnosti provádět posouzení  vlivu na ochranu osobní ch

ú dajů  dle č lánku 35 Obecné ho naí izení  a povinnosti provádět předchozí
konzultace dle č lánku 36 Obecné ho naí izeni, až e zatimto ú č elem zajistí
nebo přijme vhodná technická a orgatú zaé ní  opatření , o kteých ihned
informuje správce,

- nejpozději do 15 dnů  po ukonč ení  Smlouvy v souladu s rozhodnutí m Správce
vš echny osobní  ú daje buď vymaž e, nebo je wátí  Správci po ukonč ení
poskytovrání  služ eb spojených se zpracování m a vymaž e existují cí  kopie, pokud
zvláš tní  právní  předpis nepož aduje ulož ení  daných osobní ch ú dajů ;

- bez zbyteč né ho odkladu poslgrtnout Správci veš keré  informace potřebné  k
dolož ení  toho, ž e byly splněny povinnosti stanovené  zpracovateli ělánkem 28

Obecné ho naí izeni,
_ umož nit kontrolu, audit č i inspekci prováděné  správcern nebo jiným auditorem,

které ho správce pověřil, nebo pří sluš ným orgánem dozoru dle právní ch předpisů
a poslqrtnout potřebnou souč innost,

- né prodleně oinámit správci provádění  kontroly ze strany Úřadu pro ochranu
osobní ch ú dajů  ve věci osobní ch ú dajů  zpracovávaných pro správce a
poslgrtnout správci informace o pruběhu kontroly a poskytnout kopii
kontrolní ho protokolu.

4.5. Zpracovatel se zavazlje shromaž ďovat a uchovávat zadané  osobní  ú daje v
zabezpeěené  databázi, kde jsou chráněny v maximální  mož né  mí ře pomocí
moderní ch technologií . Poskytovatel zajiš ť uje toho č asu zrÁmé  technické  podmí nky
k tomu, aby byly poslqrtnuté  osobní  udaje zabezpeč ené  před neoprávněnými zásahy
třetí ch osob.

4.6. Zpracovatel je oprárměn :rwž it pro statistické  a analytické  ú č ely a lyhodnocovací
č innost pouze anonymizované  osobní  ú daje.

4.7. Smluvní  strany jsou při plnění  té to smlouvy povinny:

- zavé st taková technická, organizač ní , personální  a jiná vhodná opatření , aby
zalistl|y a byly schopny kdykoli dolož it, ž e zpracováni osobní ch ú dajů  je
prováděno v souladu s Obecným naří zení m a pří sluš nými právní mi předpisy tak,
aby nemohlo dojí t k neoprávněné mu nebo nahodilé mu pří stupu k osobní m
ú dajů m a k datovým nosič ů m, které  tyto ú daje obsahují , k jejich změně, zrič ení
é i 

^í áté , 
neoprávněným přenosů m, k jejich jiné mu neoprávněné mu zpracovánÍ ,

jakož  i k jiné mu znelů í tí , a tato opatření  podle potřeby pruběž ně revidovat a
aktualizovat;

_ vé st a pruběž ně revidovat a aktualizovat Záznamy o č innostech zpracování
osobní ch ú dajů  (Správce), resp. zámany o kategorií ch č inností  zpracování
prováděných pro Správce (Zpracovatel) ve smyslu č l. 30, odst. 1, 2 Obecné ho
naí izení :

- navzájem se informovat o vš ech okolnostech výmamnýchpro plnění  předmětu
té toSmlouvy; :ii,

- zachovávat mlč enlivost o osobní ch ú dají ch a o .Pezpeč nostní ch opatření ch,
jejichž  zveřejnění  by ohrozilo zabezpeóeni osobní ch ú dajů , a to i po ukonč ení
té to Smlouvy;

- postupovat v souladu s dalš í mi pož adavky Obecné ho nařizeni a pří sluš ných
právní ch předpisů , zejmé na dodrž ovat obecné  zásady zpracováni osobní ch
ú dajů , plnit své  informač ní  povinnosti, nepředávat osobní  ú daje třetí m osobám

5l7



JRK Česká republika s.r.o.

Bolzanova l I Praha ll0 00

www.meneodpadl.cz

4,7l202lloSM

,oY,_
bez potřebného oprávnění, respektovat práva subjektů

údajůa poslqrtovat v této souvislosti nezbytnou součinnost.

5. zÁvĚnnčNÁ usTANovENí

5.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to nejméně na dobu poskytování

Služby.

5.2. Tato Smlouva je uzaťena okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran a

nabývá účinnostidnem jejího uveřejnění v Registru smluv dle zákona é.340/2015

Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšíchpředpisů (dále jen

,,zákono registru smluť'). Zveřejnéru Smlouvy podle zákona o registru smluv zajistí
Správce.

5 .3 . Zpracovatel bere na vědomí, že tato Smlouva i jednotlivé údaje v níuvedené mohou
být zveřejněny podle zákonaě.10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve zrrění pozdějších předpisů, a to v rozsahu a postupem a v souladu s uvederrým
právním předpisern. Zpracovatelje srozuměn se zveřejněním (včetnězpracování)
smlouvy, případně všechúdajůuvedenýchve Smlouvě ajejíchpřípadnýchpřílohách
a dodatcích, na webových stránkách Správce a v informačnícha organizačních
systánech Správce, případně systémech/registrech dle platných právních předpisů,

Zpracovatel prohlašuje, žeúďaje, uvedené ve Smlouvě, nejsou předmětem

obchodního tajernstvía zároveň nejsou informacemi požívajícímiochrany
důvěrnosti maj etkových poměru.

5.4. Zmény nebo doplňky této Smlouvě včetně jejích příloh musejí být vyhotovany
písemně formou dodatku, datovány a podepsány oběma smluvními stranami s

podpisy smluvních stran na jedné listině. Jakékoliv změny kontaktních údajů,

bankovních údajůa oprávněných osob je příslušna smluvní strana oprávněna
provádět jednostranně a je povinna tyto zrrrěny neprodleně písemně oznámit druhé

smluvní straně.

5.5. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z riclůZpracovate| obdržídvě

vyhotovení a Správce dvě vyhotoverú.

5.6. Tato Smlouva byla schválena Radou města Rožnov pod Radhoštěm dne 9.4.202I,
usnesením č.1 663/86/RM l09 l04l202l.

,-a,
y 9zuc)* dn"./6."?._&?/v bbat.P l,ryr'
ZaZpracovate|e,

JRK Česká republika s.r

ZaSprávce,

Město
Ing. Jan.

nu

6l7


